
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“ број 97/16 и 36/19) и члана 36. Статута града Градишка („Службени гласник 

општине Градишка“ број 4/17 и „Службени гласник града Градишка“ број 5/19), Скупштина 

града Градишка на сједници одржаној дана 18.03.2021. године доноси 

О Д Л У К У 

о давању сагласности за извођење радова за изградњу кружне раскрснице на 
укрштању на улазу у агроиндустријској зони у Новој Тополи са магистралним путем 

М-16, дионица Градишка-Бања Лука. 

I 

Даје се сагласност ЈП „Путеви Републике Српске“ д.о.о. Бања Лука да може приступити 
извођењу радова за изградњу кружне раскрснице на укрштању на улазу у 
агроиндустријској зони у Новој Тополи са магистралним путем М-16, дионица Градишка -
Бања Лука на парцелама означеним као: 

- к.ч. број 405/90 „Табла“ градилиште, површине  18555 m2,  
- к.ч. број 405/91 „Табла“ градилиште, површине      390 m2,  
- к.ч. број 405/92 „Табла“ градилиште, површине    1166 m2,  
- к.ч. број 405/97 „Табла“ градилиште, површине      552 m2,  
- к.ч. број 405/98 „Табла“ градилиште, површине        12 m2,  
- к.ч. број 405/99 „Табла“ градилиште, површине       345 m2,  
- к.ч. број 418/23 „Табла“ градилиште, површине   68963 m2,  
- к.ч. број 418/25 „Табла“ градилиште, површине       103 m2,  
- к.ч. број 418/26 „Табла“ градилиште, површине       480 m2,  
- к.ч. број 1997/4 „Табла“ градилиште, површине       176 m2 ,  
 уписана у лист непокретности број 846 к.о. Нова Топола на граду Градишка; 
 
- к.ч. број 2131/1 „Пут“ некатегорисани пут, површине                          37127 m2 ,  
- к.ч. број  697/1 „Пут за Бања Луку“ регионални пут, површине          53229 m2 ,  
 уписана у лист непокретности број 505 к.о. Нова Топола на ДС путевe. 
 

II 

О извршењу ове одлуке стараће се Градоначелник града Градишка. 

III 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику града 

Градишка“. 

Број: 01-022-100/21 
Датум: 18.03.2021. године 
Градишка:                                                                                             ПРЕДСЈЕДНИК  
                                                                                                          СКУПШТИНЕ ГРАДА 
                                                                                                            Миленко Павловић 


